
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

 

KLASA: 400-08/19-01/01 

URBROJ: 2186/020-02-21-13 

Mali Bukovec, 15. ožujka 2021. godine. 

 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 OPĆINE MALI BUKOVEC 

 Predsjednik Zlatko Golec 

 

 

PREDMET: Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2020. godinu 

  - dostavlja se na usvajanje 

 

U prilogu ovog dopisa dostavlja se Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne 

infrastrukture za 2020. godinu na području Općine Mali Bukovec na usvajanje. 

 

Obrazloženje uz ovu točku: 

Zakonom o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 110/18 i 32/20) 

propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave za svaku kalendarsku godinu u 

skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja donosi Program građenja komunalne 

infrastrukture te da je izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave dužno svake godine do kraja 

ožujka predstavničkom tijelu jedinice lokalne samouprave podnijeti izvješće o izvršenju 

Programa za prethodnu kalendarsku godinu.  

Slijedom navedenog Općinski načelnik općine Mali Bukovec ovom Vijeću podnosi 

Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2020. godinu na usvajanje. 

 

S poštovanjem, 

 

 Općinski načelnik, 

 Darko Marković, mag.ing.el. 

 

 

  



  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

 

 Na temelju članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 47. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20), Općinski načelnik Općinskom vijeću Općine Mali Bukovec 

podnosi 

  

 

IZVJEŠĆE 

o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture 

za 2020. godinu 

 

 

I. 

Program građenja komunalne infrastrukture za 2020. godinu na području Općine Mali 

Bukovec (dalje: Program) sastavni je dio Proračuna općine Mali Bukovec za 2020. godinu te je 

planiran u iznosu od 2.645.000,00 kuna. 

 

 

II.  

Temeljni prihodi za realizaciju ovog Programa su namjenska sredstva europskih fondova, 

komunalnog i vodnog doprinosa, naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru, naknada za koncesiju te prihodi temeljeni na pojedinim zakonskim propisima kako 

slijedi: 

 

Broj 

konta
VRSTE PRIHODA I PRIMITAKA

Izvor 

financ.

Plan

za 2020.

Ostvarenje

za 2020.

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 52 105.000,00 104.500,00

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 52 75.000,00 75.355,71

6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem 

prijenosa sredstava EU
51

1.650.000,00 1.647.899,43

6421 Naknade za koncesije 43 25.000,00 33.075,71

65221 Vodni doprinos 43 10.000,00 1.019,34

6531 Komunalni doprinosi 43 2.000,00 2.397,37

64225 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 43 70.000,00 36.454,51

UKUPNO: 1.937.000,00 1.900.702,07
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

III. 

Planirani namjenski prihodi iz točke II. ovog Izvješća, ostvareni su u iznosu od 

1.900.702,07 kuna, a utrošeni prema stavkama programa kako slijedi: 

 

Objekti ili 

uređaji
Aktivnosti

Izvori 

financiranja

Ostvarenje

za 2019.

K100002 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 52 0,00

K100015 Rekonstrukcija NC047 Novo Selo Podravsko 11,52,84 989.996,83

Javne površine K100003 Izgradnja/rekonstrukcija cesta, trgova i parkova 43, 11,52 790.382,56

Rekonstrukcija traktorskog puta u šumsku cestu - Put u Križančiji 51 665.432,56

Asfaltiranje parkirališta u Novom Selu Podravskom 11 124.950,00

K100005 Izgradnja nogostupa i biciklističkih staza 11 0,00

Groblja A100007 Rekonstrukcije i dodatna ulaganja na objektima 11 9.988,80

Glavni elektroprojekt sunčane elektrane 11 5.000,00

Društveni dom Županec - dvokrilna vrata - DVD 11 4.988,80

A100011 Održavanje groblja i objekata na groblju 52,11 181.272,50

Uređenje groblja M. Bukovec i Sveti Petar(javna rasvjeta, klima) 52 67.162,50

Uređenje groblja M. Bukovec i Sveti Petar (uređenje i opločenje 

staza)

52,11 114.110,00

Saniranje spomenika palih boraca na groblju Sveti Petar 43 2.500,00

Javna rasvjeta K100004 Izgradnja javne rasvjete 11 0,00

Projektiranje javne rasvjete za područje Općine Mali Bukovec

UKUPNO: 1.971.640,69

Nerazvrstane 

ceste

 
 

 

IV. 

Namjenska sredstva za izvršenje Programa u 2020. godini ostvarena su u iznosu od 

1.900.702,07 kuna, dok je Program realiziran u iznosu od 1.971.640,69 kunu. Nedostatak 

sredstava za realizaciju Programa u iznosu od 70.938,62 kuna financirao se  iz općih prihoda i 

primitaka Proračuna Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 400-08/19-01/02 

URBROJ: 2186/020-02-20-14 

Mali Bukovec, 15. ožujka 2021. godine. 

 

 

 Općinski načelnik, 

 Darko Marković, mag.ing.el. 

  



  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

 

 

 Temeljem članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 31. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 19. ožujka 2021. godine donosi 

  

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju 

Programa građenja komunalne infrastrukture za 2020. godinu 

 

I. 

 Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2020. 

godinu na području Općine Mali Bukovec. 

 

II.  

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 

 

 

KLASA: 400-08/18-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-20-15 

Mali Bukovec, 19. ožujka 2021. godine. 

 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 

 


